[88] De navi Johannis Sawse eodem die [28 Mar. 1488]

De Johanne Polyver et Willelmo Bernefeld, indigenis, pro 35 vagis salis de Bay. [Precii]£23 6s 8d
 De Hamondo Coranton, alienigena, pro 40 ulnis telle Bryttone. [Precii]13s 4d

[89] De navi Willelmi Kyng eodem die [28 Mar. 1488]

De Johanne Astodyllo, Hisp', factore Johannis Sanches Darys, pro 16 balis, 2 pipis gualde, 2 buttes grani ponderantibus 400 lb. [Precii]^a£40^a

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.

De Johanne Severt, indigena, pro 3 saccis hoppes, 1 fyrkyn, 1 barello cum 86 bundellis fili blodii. [Precii]£13 6s 8d

^{a-a} *Written over erasure L.*

[90] De navi Georgii Gryffyn eodem die [28 Mar. 1488]

De eodem magistro, indigena, pro 6 barellis piscium salsarum. [Precii].....40s

[91] De navi Fernandi Alverus secundo die Aprilis [2 Apr. 1488]

De Gunsalvo Roche, alienigena, pro 5 baskettis cum 200 murenis, 1 case suger. [Precii]£5 6s 8d

De Alvero Yanus, alienigena, pro 5 casis suger. [Precii]..... £10

De Petro Fernandus, alienigena, pro 24 baskettis cum 1350 murenis et 12 pellibus. [Precii] £23 20d

De Johanne Layde, alienigena, pro 2 casis suger, 1½ dossenis pellium. [Precii]... £5

De Gunsalvo de Gomerenus, alienigena, pro 10 baskettis [cum] 800 murenis, 20 saccis lytmose et 12 pellibus. [Precii]£21 8s 4d

De Lodowico Alfons, alienigena, pro 100,000 orenge et 140 dossenis corke. [Precii] £34

De Gunsalvo Lyanus, alienigena, pro 4 casis suger et 1 popyngay. [Precii]£8 3s 4d

De Gunsalvo Fernandus, alienigena, pro^a 2 casis suger. [Precii] £4

^{}De Alfonso de Vego, Hisp^l, factore Johannis Sanches Darys, pro 4 dossenis pellium de Portyngale. [Precii]53s 4d

^a 3 follows, struck through L.

[92] De navi Jacobi de Borde eodem die [2 Apr. 1488]

De Aldobrando Tanale, alienigena, pro 45 vagis salis de Bay. [Precii] £30

[93] De navi Florys Andryanson 10^{mo} die Aprilis [10 Apr. 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 10 last [et] 8 barellis piscium salsarum, 2800 piscibus salsis, 2 saccis [et] 4 pokes hoppes. [Precii]£80 13s 4d

[94] De navi Ricardi Hokyng 16^{mo} die Aprilis [16 Apr. 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 3 lastis et 2 barellis piscium salsarum. Precii£12 13s 4d

[95] De navi Johannis Kene 18 die Aprilis [18 Apr. 1488]

De Willelmo Warner, indigena, pro 3 lastis piscium salsarum, 1 maunde cum 475⁺ [lb.] yron pannes et 2000 allhaftes. Precii £15

[96] De navi Johannis Crewse 21 die Aprilis [21 Apr. 1488]

De Nicholao West, indigena, pro 6 saccis hoppes. Precii..... £12

[97] De navi Johannis de Laborda 25 die Aprilis [25 Apr. 1488]

De Johanne Lewellyn, indigena, pro 120 vagis salis de Baye. Precii..... £80

De marinariis, Hisp', factoribus Johannis Darys, pro 138 ulnis tele lini Brittone. Precii	50s
De Martino de Rota, Hisp', factore Johannis Darys, Hisp', pro 12 peciis tele lini. Precii	£5

[98] De navi Henrici Wylkyn eodem die [25 Apr. 1488]

De eodem magistro, indigena, pro 700 piscibus salsis. Precii	£7
--	----

[99] De navi Roberti Bygge eodem die [25 Apr. 1488]

De Thoma Chambyrleyn, indigena, pro 2 malys cum 8 gros cirotecarum, 1 gros cultellorum et 1 dossena caleptorum. Precii	£3 10s
De Willelmo Cocke, indigena, pro 5 saccis hoppers et 6 barellis piscium salsarum. Precii	£12
De Willelmo Underwode, indigena, pro 1 dolio ferri. Precii.....	40s
De Willelmo Lyndesey, indigena, pro 100 waynscottes. Precii	40s
De Willelmo Remyngton, indigena, pro uno poke hoppers. Precii.....	20s

[100] De navi Thome Payne eodem die [25 Apr. 1488]

De Thoma Grafton, indigena, pro 2 fardellis cum 52 dossenibus pannorum laneorum sine grano vocatorum strictorum. Precii	£13
De Thoma Huse, alienigena, pro 1800 ulnis canvas, 7 gros pectinum et 2 peciis tele lini. Precii.....	£23
De Thoma Bradbure, indigena, pro 3200 ulnis canvas. Precii.....	£39 13s 4d
De Rogero Grauntoft, indigena, pro 2 lastis [et] 2 barellis piscium salsarum. Precii	£8 13s 4d
De Willelmo Caxston, indigena, pro 1049 voluminibus diversarum historiarum. Precii	£17 5s
De Thoma Thwates, indigena, pro 4 balis gualde. Precii	53s 4d

[101] De navi Ricardi Harvy eodem die [25 Apr. 1488]

De Willelmo Lyndesey, indigena, pro 100 waynscottes. Precii	40s
De Willelmo Caxston, indigena, pro 1 fatte cum diversis libris historiarum. Precii	£10 16s 8d

[102] De navi Ricardi Haryngton eodem die [25 Apr. 1488]

De Ricardo Odyham, indigena, pro 5 doliis olei. Precii	£20
De Roberto Carpenter, indigena, pro 1 pipa et 3 parvis barellis olei. Precii.....	50s
De Willelmo Banke, indigena, pro 1 dolio	vini m 5
De Stephano Jennyns, indigena, pro 1 vaga salis, 3 doliis, 1 pipa olei. [Precii]	£14 13s 4d
De Ricardo Spenser, indigena, pro 3½ vagis salis et 11 doliis, 3 barellis olei. [Precii]	£48 6s 8d

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

De Thoma Spens, indigena, pro 4 vagis salis et 3 doliis, 1 pipa olei. [Precii]	£16 13s 4d
De Edwardo Fynkylle, indigena, pro 7 vagis salis et 3 doliis olei. [Precii]	£16 13s 4d
Et pro 3 doliis	vini
De Johanne Fynkylle, indigena, pro 3 vagis salis, 2 doliis, 1 pipa olei. [Precii]	£12
Et pro 2 doliis	vini
De Johanne Terre, indigena, pro 4 doliis, 1 pipa olei. [Precii]	£18
De Thoma Spens, indigena, pro 2 doliis.....	vini
De Ricardo Spenser, indigena, pro 3 doliis, 1 pipa.....	vini
De Thoma Creme, indigena, pro 2 doliis.....	vini
Et pro 7 doliis olei. [Precii].....	£28
De Johanne Bonde, indigena, pro 4 doliis, 1 pipa olei. [Precii]	£18
De Thoma Wolley, indigena, pro 2 pipis syroppe. [Precii]	40s
De Willelmo Banke, indigena, pro uno dolio.....	vini

[103] De navi Johannis Marteott eodem die [25 Apr. 1488]

De eodem magistro, Hisp', factore Johannis Darys, pro 100 lb. frankensens. Precii	5s
De Johanne Astodyllo, Hisp', factore dicti Johannis, pro 46 balis gualde, 509 peciis rosens. [Precii]	£64
De Petro Valodolith, Hisp', factore dicti Johannis, pro 105 balis woode. [Precii]	£70
De Dego de Castro, Hisp', factore dicti Johannis, pro 100 balis wode. [Precii]	£66 13s 4d
De Petro Salamanke, Hisp', factore dicti Johannis, pro 200 balis wode. [Precii]	£133 6s 8d

[104] De navi Willelmi Colquyte penultimo die Aprilis [29 Apr. 1488]

De Ricardo Isaac, indigena, pro 30 doliis.....	vini
Et pro 2 doliis ferri, 2 pipis gualde, 3 dimidiis barellis clavorum, 4 rollis beber, 1 barello turpyntyne, 1 bag frankensens, 10 dossenis corke. [Precii].....	£20
De Roberto Wyllle, indigena, pro 6 doliis.....	vini
Et pro 18 rollis beber. [Precii]	£12
De Evone Gough, indigena, pro 12 doliis.....	vini
De Ricardo Williams, indigena, pro 13 doliis, 1 pipa.....	vini
De Ricardo Powle, indigena, pro 4 doliis.....	vini

[105] De navi Johannis Martinus eodem die [29 Apr. 1488]

De Dego de Castro, Hisp', factore Johannis Darys, pro 70 vagis salis. [Precii]	£46 13s 4d
De Dego de Cadago, Hisp', factore dicti Johannis, pro 5 pakkes canvas continentibus 2200 ulnas. [Precii].....	£33 15s

De Johanne Perus, Hisp', ^afactore dicti Johannis^a, pro 10 barellis terre, 64 endes ferri, 10 peciis telle. [Precii].....£7 5s
 De Dego, Hisp', factore dicti Johannis, pro 30 ulnis telle lini. [Precii]10s
^{a-a} *Interlined L.*

[106] De navi Michaelis Ardson eodem die [29 Apr. 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 3400 piscibus salsis, 28 saccis hoppel, 100 weynescotes. [Precii] £92

[107] De navi Johannis Hale 9 die Maii [9 May 1488]

De Roberto Coplond, indigena, pro 3 barellis piscium salsarum. [Precii].....20s

[108] De navi Willelmi Kyng eodem die [9 May 1488]

De Willelmo Kyng, indigena, pro 600 piscibus salsis. [Precii] £6
 De eodem magistro, indigena, pro 150 piscibus salsis. [Precii]30s
 De Adriano Muse, indigena, pro 13 lastis cinerum, 1800 piscibus salsis. [Precii] £31
 De Thoma Shore, indigena, pro 6 peciis bultelli et 4 peciis dyaper. [Precii] £3
 De Willelmo Shrogge, indigena, pro 140 lb. fili. [Precii]£4 13s 4d

[109] De navi Johannis Howlet eodem die [9 May 1488]

De Johanne Herte, indigena, pro uno sacco hoppel et 13 barellis piscium salsarum. [Precii]£5 11s 8d

[110] De navi Johannis Launson 16^{mo} die Maii [16 May 1488]

^{}De Francisco Medena, Hisp', factore Johannis Darys, pro 9 doliis olei, 13 balis cere ponderantibus 1400 lb., 3 balis grani ponderantibus 375^z lb. [Precii] £82
^{}De Alvero Seysnerus, Hisp', factore dicti Johannis, pro 10 doliis olei. [Precii] £40
^{}De Petro Salamanke, Hisp', factore dicti Johannis, pro 4 doliis, 1 pipa olei. [Precii] £18
 De Ricardo Spenser, indigena, pro 9 doliis olei. [Precii] £36
 De Thoma Creme, indigena, pro 9 doliis olei. [Precii]..... £36
 De Johanne Heron, indigena, pro 16 doliis, 1 pipa olei. [Precii]..... £66
 De Stephano Jennyns, indigena, pro 4 doliis, 1 pipa olei. [Precii] £18
 De Edwardo Fynkylle, indigena, pro 4 doliis olei. [Precii] £16
 De Ricardo Odyam, indigena, pro 4 doliis, 1 pipa olei. [Precii]..... £18
 De Johanne Bounde, indigena, pro 8 buttes sope, 4 doliis, 1 pipa olei. [Precii]... £34
 De Georgio Ymary, alienigena, pro 3 balis grani ponderantibus 500 lb., 35 balis gualde. [Precii].....£48 6s 8d
 De Johanne Longge^a, indigena, pro 8 doliis olei. [Precii] £32
 De Roberto Goodwyne, indigena, pro 3 doliis, 1 pipa olei. [Precii]..... £14
^a *Corrected in L from Long.*

^{} per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

[111] De navi Albrandi Isbrandson 21^o die Maii [21 May 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 3300 piscibus salsis, 6 pokes hoppes, 100 weynescotes. [Precii] £44

[112] De navi Thome Bettis eodem die [21 May 1488]

De Thoma Grafton, indigena, pro 80 vagis salis de Bay. [Precii] £53 6s 8d

[113] De navi Juliani de Laketu 6 die Junii [6 June 1488]

De Ricardo Spenser, indigena, pro 7 doliis ferri. [Precii] £14

De Johanne Heron, indigena, pro^a 4 doliis ferri. [Precii] £8

De Katerina Thorneton, indigena, pro 14 doliis [et] 48 endes ferri, 1100 pellibus agnorum. [Precii] £36

De eodem magistro, Hisp', factore Johannis Darys, pro 6 doliis ferri. [Precii] £12

De Petro Salamanko, Hisp', factore dicti Johannis, pro 17 doliis ferri. [Precii] ... £34

De Alvero de Seysnerus, Hisp', factore dicti Johannis, pro 13 doliis ferri. [Precii] £26^b

De Francisco de Medena, Hisp', factore dicti Johannis, pro 10½ doliis et 43 endes ferri. [Precii] £21 13s 4d

^a pro repeated L, in error. ^b Corrected in L from £36.

[114] De navi Roberti Bickke 6^{to} die Junii [6 June 1488]

De Ricardo Odyam, indigena, pro 2 doliis, 1 pipa olei, 1 pipa grani ponderante 300 lb. [Precii] £25

Et pro 9 doliis vini

De Johanne Bounde, indigena, pro 40 buttes smigmati, 4 doliis, 1 pipa olei.

[Precii] £98

Et pro 9 doliis vini

De eodem magistro, indigena, pro uno dolio vini

De Stephano Jenyns, indigena, pro 1 butt amigdalorum ponderante 550* lb., 1200 lb. cere, 150 lb. dattes, 2 hoggeshede, 1 bag grani et 9 doliis olei. Precii

..... £84 6s 8d

Et pro 4 pipis, 1 hoggeshede vini

De Thoma Creme, indigena, pro 100 lb. grani, 6 peciis cere ponderantibus 300 lb., 9 doliis olei. [Precii] £47

De Egideo Grewelle, indigena, pro uno dolio vini

De Ricardo Battes, indigena, pro 4 doliis, 1 pipa olei, 1 lb. serisi. [Precii] £18 6s 8d

De Johanne Heron, indigena, pro 9 doliis olei. Precii £36

De Ricardo Cokke, indigena, pro 2 buttes vini

De Roberto Goodwyne, indigena, pro 5 doliis vini

De Edwardo Fynkylle, indigena, pro 3 doliis vini

De Johanne Skotte, indigena, pro 1 dolio, 1 pipa vini

De Cosma Spynelle, alienigena, pro 9 balis amigdalorum. [Precii] £18

De Willelmo Heydon, indigena, pro 2 buttes amigdalorum ponderantibus 800 lb. [Precii] £5 6s 8d

Et pro 2 doliis, 1 pipa.....	vini
De Thoma Spens, indigena, pro 2 buttes amgidalorum ponderantibus 800 lb. [Precii]	£5 6s 8d
De Willelmo Heyryott, indigena, pro ^a 2 fardellis cere ponderantibus 500 lb. [Precii]	£10
De Henrico Gregory, indigena, pro 2 doliis	vini
De Radulpho Astry, indigena, pro una pecia cere ponderante 75 ^l [lb.]. [Precii]	30s

^a 2 follows, struck through L.

[115] De navi Johannis de Arbetto eodem die [6 June 1488]

De Petro Salamanko, Hisp', factore Johannis Darys, pro 69½ doliis ferri, 4 balis grani, 1600 pellibus bogy. [Precii]	£149 13s 4d
De Francisco de Medena, Hisp', factore dicti Johannis, pro 1 fardello serisi ponderante 40 lb. [Precii].....	£13 6s 8d
De Martino Malvenda, Hisp', pro 11 doliis [et] 4 endes ferri, 2 balis grani ponderantibus 120 lb. [Precii]	£28 20d
De Francisco de Arbetto, Hisp', factore dicti Johannis, pro 25 dossenis pellium et 300 redes. [Precii]	£10 6s 8d
De Dego de Castro, Hisp', ^a factore dicti Johannis ^a , pro 4 doliis [et] 45 endes ferri. [Precii].....	£8 15s
De Petro Merenda, Hisp', factore dicti Johannis, pro 2 balis cere ponderantibus 200 lb. [Precii]	£4
De Dego de Castro, Hisp', ^a factore dicti Johannis ^a , pro 1 bala grani ponderante 60 lb. [Precii]	£3
De Francisco de Arbetto, Hisp', ^a factore dicti Johannis ^a , pro 2 doliis [et] 48 endes ferri. [Precii].....	£4 15s
De Sanche de Sagaste, Hisp', factore dicti Johannis, pro 183 endes ferri, 6 dossenis bogy pellium. [Precii]	£3 8s 4d ^b

^{a-a} Interlined L. ^b Corrected in L from 3d.

m 5d

[116] De navi Thome Lewez eodem die [6 June 1488]

De Johanne Gawsam, indigena, pro 18 doliis.....	vini
De Carolo Mountclare, indigena, pro 29 doliis	vini
Et pro 30 balis wode. [Precii]	£20
De Radulpho Astry, indigena, pro 2 doliis	vini
De Jacobo Payez, alienigena, pro 4 casis pectinum, 160 box. [Precii].....	£4 15s

[117] De navi Sancheo Perus eodem die [6 June 1488]

De Francisco Medena, Hisp', ^a factore Johannis Darys ^a , pro 10 doliis olei. [Precii]	£40
De Dego de Cadago et Alvero Destorga, Hisp', factoribus dicti Johannis, pro 8 doliis, 1 pipa olei. [Precii].....	£34

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.
--

De Dego de Castro, Hisp', factore dicti Johannis, pro 5 balis cum 2000 pellibus bogy. [Precii].....	£13 6s 8d
De Johanne de Vega, Hisp', factore dicti Johannis, pro 4 doliis, 1 pipa olei. [Precii]	£18
De Johanne Careon, Hisp', factore dicti Johannis, pro 1 bala peltre continente 1000 pelles ^a cuniculorum ^a . [Precii]	40s
De Alvero Seysnerus ^b , Hisp', factore dicti Johannis, pro 26 doliis olei. [Precii]	£104
De Fernando Careon, Hisp', factore dicti Johannis, pro 9 doliis olei. [Precii]	£36
De Simone Baldobelson, Hisp', factore dicti Johannis, pro 3 doliis olei. [Precii]	£12
De Sancheo Ymbeto, Hisp', factore dicti Johannis, pro 3 doliis, 3 hoggeshedes olei. [Precii].....	£15
De Petro Salamanko, Hisp', factore dicti Johannis, [pro] 20 doliis olei. [Precii]	£80
De Sancheo Lapedrysa, Hisp', factore dicti Johannis, pro 1000 cornuum de bugle. [Precii].....	33s 4d
De Johanne Garcea, Hisp', factore dicti Johannis, pro 4 bundellis corke. [Precii]	5s
De Petro Perole, Hisp', factore dicti Johannis, pro 3 pipis olei. [Precii].....	£6
De Petro Salamanko, Hisp', factore dicti Johannis, pro 5 balis peltre continentibus 10,000 pelles cuniculorum, 1 bala bogy continente 400 pelles. [Precii]	£22 13s 4d
De Luka Burgus, Hisp', factore dicti Johannis, pro 6 doliis olei. [Precii].....	£24
De Johanne, Hisp', ^a factore dicti Johannis ^a , pro 1 bundello corke. [Precii]	5s

^{a-a} *Interlined L.* ^b *Seysseysnerus L, in error.*

[118] De navi Martini Gola eodem die [6 June 1488]

De Francisco de Medena, Hisp', factore dicti Johannis, pro 4 doliis [et] 2 endes ferri. [Precii].....	£8
De Dego de Cadago et Alvero Destorga, Hisp', factoribus dicti Johannis, pro 43¾ doliis [et] 10 endes ferri. [Precii]	£87 13s 4d
De Petro Valodolith, Hisp', factore dicti Johannis, pro 10½ doliis [et] 27 endes ferri. [Precii].....	£21 8s 4d
De Johanne de Auro, Hisp', factore dicti Johannis, pro 7½ doliis ferri. [Precii]	£15
De Alvero Seysnerus, Hisp', ^a factore dicti Johannis ^a , pro 30¾ doliis ferri. [Precii]	£61 10s
De Petro Salamanko, Hisp', factore dicti Johannis, pro 7½ doliis ferri. [Precii]	£15
De Johanne Byllorado, Hisp', factore dicti Johannis, pro 11½ doliis [et] 45 endes ferri. [Precii].....	£23 15s
De Johanne de Astodyllo, Hisp', factore dicti Johannis, pro 13 doliis [et] 59 endes ferri. [Precii].....	£26 18s 4d

De Johanne Careon et Sancheo Ymbeto, Hisp', factoribus dicti Johannis, pro 10 doliis [et] 58 endes ferri. [Precii]	£20 18s 4d
De Petro Balmazedo, Hisp', factore dicti Johannis, pro 11 balis liquorys, 2000 ^f lb. rosen, 3 hoggsheddes et 13 endes ferri. [Precii]	£6 8s 4d
De Johanne Perus, Hisp', factore dicti Johannis, pro 300 redes. [Precii]	5s
De Petro Olya, Hisp', factore dicti Johannis, pro 1 fardello cum 1½ dossenis busgez, 1200 pellibus bogy, 90 pellibus mureligorum et martrones. [Precii] ...	£10
De eodem magistro, Hisp', factore dicti Johannis, pro 3¾ doliis [et] 25 endes ferri, 1 barello mellis, 1 barello byskett, 120 paribus ^b bosgez et 25 pellibus. [Precii]	£15

^{a-a} *Interlined L.* ^b *con[tinentibus] follows, struck through L.*

[119] De navi Johannis Chave eodem die [6 June 1488]

De Francisco de Medena, Hisp', pro 6½ doliis [et] 6 endes ferri. [Precii]	£13 20d
De Petro Valodolith, Hisp', pro 2½ doliis ferri. [Precii]	£5
De eodem magistro, Hisp', pro 6 balis liquorys, 24 endes ferri, 12 peciis rosen ponderantibus 1100 lb. [Precii]	£3 20d
De Dego de Castro, Hisp' ^a , pro 4 doliis [et] 33 endes ferri. [Precii]	£8 10s
De Petro Salamanko, Hisp', pro 8 doliis [et] 5 endes ferri. [Precii]	£16 20d
De Johanne Byllorado, Hisp', pro 5 doliis [et] 38 endes ferri. [Precii]	£10 11s 8d
De Johanne Astodyllo, Hisp', pro 4 doliis ferri. [Precii]	£8
De Pascualle de Kysso, Hisp', pro 6 balis liquorys. [Precii]	20s

^a *factore dicti Johannis follows, struck through and underdotted for the purpose of cancellation L.*

[120] De navi Jacobi de Routerea eodem die [6 June 1488]

De Dego de Castro, Hisp', pro 522 endes ferri. [Precii]	£8 13s 4d
De Dego de Cadago et Alvero Destorga, Hisp', pro 34¾ doliis [et] 10 endes ferri. [Precii]	£69 13s 4d
De Alvero Seysnerus, Hisp', pro 9¾ doliis ferri. [Precii]	£19 10s
De Petro Salamanko, Hisp', pro 2½ doliis [et] 14 endes ferri. [Precii]	£5 3s 4d
De Johanne Astodyllo ^a , Hisp', pro 2 doliis [et] 80 endes ferri. [Precii]	£5 10s
De Johanne Careon, Hisp', et Sancheo Ymbeto, Hisp', pro 5½ doliis [et] 52 endes ferri. [Precii]	£11 16s 8d
De eodem magistro, Hisp', pro 6 doliis ferri, 12 rollis bever, 6 balis liquorys. [Precii]	£21
De Garcea Lyando, Hisp', pro 8 doliis ^b	vini
De Martino Subeto, Hisp', pro 1 sacco frankensens, 1 barello turpyntyne, 1 dossena corke. [Precii]	23s 4d

^a *h follows L, in error.* ^b *fe[rri] follows, struck through L.*

[121] De navi Johannis Lopys eodem die [6 June 1488]

De Dego de Cadago et Alvero Destorga, Hisp', pro 13½ doliis [et] 12 endes ferri, 1 fardello [cum] 300 pellibus orchelle. [Precii]	£33 3s 4d
---	-----------

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

De Petro Valodolith, Hisp', pro 4 doliis [et] 40 endes ferri. [Precii]	£8 13s 4d
De Johanne Auro, Hisp', [pro] 3½ doliis [et] 13 endes ferri. [Precii]	£7 3s 4d
De Petro Salamanko, Hisp', [pro] 5½ doliis [et] 9 endes ferri. [Precii]	£11 3s 4d
De Johanne Byllorado, Hisp', [pro] 4 doliis [et] 15 endes ferri. [Precii]	£8 5s
De Johanne Careon, Hisp', et Sancheo Ymbeto, [Hisp'], pro 10 doliis [et] 41 endes ferri. [Precii]	£20 13s 4d
De Johanne Parcevale, indigena, pro 5 doliis [et] 50 endes ferri. [Precii]	£10 16s 8d
De Martino Parys, Hisp', pro 26 endes ferri, 100 lb. perosyn. [Precii]	13s 4d

[122] De navi Martini Geldo eodem die [6 June 1488]

De Petro Valodolith, Hisp', [pro] 10 doliis, 3 hoggeshede [et] 20 endes ferri. [Precii]	£21 16s 8d
De eodem magistro, Hisp', pro 7½ doliis ferri, 500 lb. alome, 4 balis liquorys, 2½ doliis rosen. [Precii]	£20
De Johanne Auro, Hisp', pro 18 doliis [et] 4 endes ferri. [Precii]	£36
De Alvero Seysnerus, Hisp', pro 8 doliis [et] 42 endes ferri. [Precii]	£16 13s 4d
De Garcea Luyando, Hisp', pro 6 doliis ^a [et] 45 endes ferri. [Precii]	£12 15s
De Petro Salamanko, Hisp', pro 21 doliis ferri. [Precii]	£42
De eodem magistro, Hisp', pro 7 hoggeshede	vini
De Francisco Medena, Hisp', pro 73 endes ferri. [Precii]	23s 4d

^a 55 follows, struck through L.

[123] De navi Michaelis Ponteka eodem die [6 June 1488]

De Petro Valodolith, Hisp', pro 25 doliis [et] 40 endes [ferri]. [Precii]	£50 13s 4d
De Alvero Seysnerus, Hisp', pro 13 doliis [et] 44 endes ferri. [Precii]	£26 13s 4d
De eodem magistro, Hisp', pro 2½ doliis [et] 20 endes ferri, 1 dolio, 1 terse ^a rosen, 2 barellis trane, 15 bundellis redes et 20 pellibus. [Precii]	£10

^a ferri follows, struck through L.

m 6

[124] De navi Thome Benett eodem die [6 June 1488]

De Ricardo Spenser, indigena, pro 14 doliis	vini
De Stephano Jennyns, indigena, pro 6 doliis	vini
Et pro 2 ^a doliis, ^b 1 pipa ^b olei. [Precii]	£10
De Ricardo Spenser, indigena, pro 6 buttes amigdalorum ponderantibus 1200 lb. et 3 doliis olei. [Precii]	£24
De Thoma Spens, indigena, pro 5 doliis, 1 pipa	vini
Et pro 3 doliis ^c olei et 7 buttes amigdalorum ponderantibus 2100 [lb.]. [Precii]	£30 13s 4d
De Egedio Grevelle, indigena, pro 2 doliis	vini
Et pro 2 doliis et 1 pipa olei. [Precii]	£10
De Johanne Scott, indigena, pro 1 dolio et 1 pipa	vini
De Ricardo Odyham, indigena, pro 8 doliis	vini
Et pro ^d 3 doliis olei. Precii	£12

De Henrico Gregory, indigena, pro 1 dolio vini
^a Corrected in L from 3. ^{b-b} Interlined L. ^c 1 pipa follows, struck through L. ^d 1
 barello sturgeon et follows, struck through L.

[125] De navi Enego de Cista eodem die [6 June 1488]

De Domingo de Astrokissa, Hisp', pro 5½ doliis ferri. Precii £109
 De eodem magistro, Hisp', pro 5 doliis ferri. Precii £10
 De Alvero de Sysnerus, Hisp', pro 3 doliis et 30 endes ferri et 1 bala grani
 ponderante 125^z [lb.]. Precii.....£12 15s
 De Petro Salomanko, Hisp', pro 5 doliis et 1 ende ferri. Precii £10
 De Johanne de Vega, Hisp', pro 5½ doliis ferri. Precii.....£11
 De Ferando Carrion, Hisp', pro 8¼ doliis ferri. Precii.....£16 10s
 De Ochio Ranega, Hisp', pro 6 doliis et 49 endes ferri. Precii£12 15s
 De Francisco de Arbeto, Hisp', pro 5½^a doliis et 8 endes ferri. Precii.....£11 20d
 De Martino de Gea^b, Hisp', pro 5½^a doliis et 26 endes ferri. Precii.....£11^c 8s 4d
 De Johanne Martinus de Ogasse, Hisp', pro 5½ doliis et 26^d endes ferri. Precii
£11 8s 4d
 De Petro Lareno, Hisp', pro 6^e doliis et 3 endes ferri. Precii £12^f
 De Johanne de Cassare, Hisp', pro 300 lb. perrcisen. Precii.....6s 8d
 De Petro Salamanko, Hisp', pro 5 balis continentibus 2000 pelles agnorum rawe.
 Precii£13 6s 8d
^a Corrected in L from 6½. ^b Corrected in L from Jea. ^c Corrected in L from £12.
^d Corrected in L from 27. ^e Corrected in L from 7. ^f Corrected in L from £14.

[126] De navi Martini Verus eodem die [6 June 1488]

De Francisco de Arbeto, Hisp', pro 22 doliis et 30 endes ferri. Precii.....£44 10s
 De Ocheo de Arana, Hisp', pro 17 doliis et 38 endes ferri. Precii£34 11s 8d
 De Johanne de Vega, Hisp', pro 1½ balis grani ponderantibus 300 lb. Precii £15
 De eodem magistro, Hisp', pro 10½ doliis et 49 endes ferri et 2 doliis olei. Precii
^a£29 16s 8d^a
 De Sauncheo Mengeake, Hisp', pro 4½ doliis et 26 endes ferri. Precii£9 8s 4d
 De Petro Salomanko, Hisp', pro 1 bala peltre continente 300 bogy rawe et 1 bala
 continente 20 dossenas pellium martrones. Precii.....£8 13s 4d
^{a-a} Written over erasure L.

[127] De navi Martini Perus eodem die [6 June 1488]

De Petro Valedelth, Hisp', pro 3 doliis et 3 hoggeshedes ferri. Precii£7 10s
 De Johanne de Auro, Hisp', pro 6 doliis et 2 endes ferri. Precii £12
 De Digo de Castro, Hisp', pro 25 doliis et 44 endes ferri. Precii£50 13s 4d
 De Johanne de Carryon et Sauncheo Ymbeto, Hisp', pro 15½ doliis et 48 endes
 ferri. Precii£31 15s
 De eodem magistro, Hisp', pro 12 balis liquoris, 4 ancras, 1500 clavis, 6 peciis
 rosen ponderantibus 450* lb. [Precii] ^a£7^a 3s 4d
 De Francisco de Medena, Hisp', pro 7 doliis et 53 endes ferri. Precii£14 16s 8d
 De Martino de Laserte, Hisp', pro 93 endes ferri. Precii30s

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.

^{a-a} *Written over erasure L.*

[128] De navi Roberti Smyth eodem die [6 June 1488]

De Ricardo Cely, indigena, pro 58 vagis salis de Baye. Precii.....£38 13s 4d
De marinariis, indigenis, pro 8 vagis salis. Precii.....£5 6s 8d
De eodem magistro, indigena, pro 2 vagis salis. Precii26s 8d

[129] De navi Lupo de Berrando eodem die [6 June 1488]

De Johanne Byllerada, Hisp', pro ^a253^a balis gualde. Precii.....^a£168^a 13s 4d
De Martino Malewenda, Hisp', pro 55 balis gualde. Precii£36 13s 4d
De Ferando Carryon, Hisp', pro 75^b balis gualde. Precii £50^c
De Digo de Castro, Hisp', pro 276 balis gualde, 7½ doliis et 13 endes ferri. Precii
.....£199 3s 4d
De Johanne de Artolosa, Hisp', pro 2 parr^d brygandyns. Precii.....10s
^{a-a} *Written over erasure L.* ^b *Corrected in L from 76.* ^c *Corrected in L from £50*
13s 4d by erasure. ^d *Sic L.*

[130] De navi Willelmi Rede eodem die [6 June 1488]

De Radulpho Astry, indigena, pro 18 doliis vini
De Johanne Halman, indigena, pro 55 doliis et 1 pipa vini
Et pro uno dolio ferri. Precii40s
De Thoma Barrett, indigena, pro 7½ doliis vini
Et pro 2 doliis ferri. Precii £4
De Nicholao Agas, indigena, pro 1 pipa..... vini

[131] De navi Lupo de Ranega eodem die [6 June 1488]

De Meneaka, Hisp', pro 15,000 site angules. Precii56s 8d
De Ferando Carrion, Hisp', pro ^a4 balis grani et 1 bagg grani ponderantibus 700 lb.^a
[Precii] £35
De Digo de Castro et Alvero de Astorga, Hisp', pro 5 balis grani et 1 bagg poudre
de grani ponderantibus 500 [lb.]. [Precii] £25
De Digo de Castro, Hisp', pro uno hoggeshede croci ponderante 40^b lb. Precii
.....£13 6s 8d
De Petro Salamanco, Hisp', pro 2 balis grani ponderantibus 200 lb. [Precii]..... £10
De Symone Baldebeldon, Hisp', pro 131¾ doliis ferri. Precii£263 10s
De Johanne Byllerado, Hisp', pro 2 balis grani ponderantibus 300 lb. Precii..... £15
De Johanne Urebarre, Hisp', pro 12 baculis arcuum, 24 parribus busgays. Precii
.....28s 4d
De Francisco de Medena, Hisp', pro 2 balis et 1 butt grani ponderantibus 575[†] [lb.]
et 1 fardello serisi ponderante 40 lb. Precii^c£42 11s 8d^c
De Martino Carette, Hisp', pro 5 barellis clavorum. Precii..... £10
De Alvero de Sysnerus, Hisp', pro 2 fardellis serisi ponderantibus 75[‡] [lb.]. Precii
..... £28 ^d13s 4d^d
De Johanne de Vega, Hisp', pro 1½ balis grani ponderantibus 300 lb. Precii £15

De Simone Baldebelson, Hisp', pro 118 parribus busgays et 120 pellibus. Precii	£9 13s 4d
De Martino Malewenda, Hisp', pro 2 balis grani ponderantibus 250 lb. Precii	£12 10s
De Martino Votre Home, Hisp', pro 18 dossenis pellium de kydde. Precii	23s 4d
De Martino de Rysta, Hisp', pro 6 balis liquoris et 1 bala pectinum. Precii	50s
De Johanne Case, Hisp', pro 23 ^c endes ferri. Precii	8s 4d
^{a-a} 4 balis grani ponderantibus 700 lb. et 1 bagg grani ponderante <i>L</i> , in error (as the price shows). ^b Corrected in <i>L</i> from 45. ^{c-c} Written over erasure <i>L</i> , with £42 being corrected from £41. On the next line an expunged entry follows. ^{d-d} Written over erasure <i>L</i> . ^e Corrected in <i>L</i> from 33.	

[132] De ^anavi^a Ocheo Ranega eodem die [6 June 1488]

De Digo de Castro, Hisp', pro 11 doliis ferri, 1 hoggeshede croci ponderante 40 ^b lb. et 1 bala serici. Precii	£45 ^c 6s 8d
De Roderigo de Auro, Hisp', pro 45 doliis [et] 17 endes ferri. Precii	£90 5s
De Ferando de Bara, Hisp', pro 24½ doliis [et] 12 endes ferri et 280 parribus de busgaz. Precii	£61 16s 8d
De eodem magistro, Hisp', pro 14¼ doliis et 14 endes ferri. Precii	£28 13s 4d
De Johanne Martinus de Kyssso, Hisp', pro 4½ doliis [et] 6 endes ferri et 7000 orenes. Precii	£10 10s
De Francisco de Arbeto, Hisp', pro 11 doliis [et] 5 endes ferri. Precii	£22 20d
De Johanne de Oryundo, Hisp', pro 20 doliis et 49 endes ferri. Precii	£40 15s
De Johanne de Vega, Hisp', pro 60 lb. croci powder. Precii	£20
De Johanne de Carryon, Hisp', pro 11 doliis [et] 19 endes ferri. Precii	£22 6s 8d
De Johanne Dares, Hisp', pro 5½ doliis et 26 endes ferri. Precii	£11 8s 4d
De Jacomo de Jara, Hisp', pro 2 lb. serici. Precii	13s 4d
De Martino Malewenda, Hisp', pro 12 doliis et 40 endes ferri. Precii	£24 13s 4d
De Johanne de Goye, Hisp', pro 6 balis pectinum, 44 crosbowez rodde, 97 paribus busgaz, 6 bundellis launces, 2 dossenis pellium et 6 brigandyns. Precii	£16 10s
^{a-a} Interlined <i>L</i> . ^b Corrected in <i>L</i> from 45. ^c Corrected in <i>L</i> from £47.	

[133] De navi Johannis Chave de Nigro eodem die [6 June 1488]

De Petro Salamanco, Hisp', pro 67¾ doliis et 6 endes ferri. Precii	£135 11s 8d
De Johanne de Astodele, Hisp', pro 4¾ doliis ferri. Precii	£9 10s
De Alvero de Sysnerus, Hisp', pro 41 doliis et 20 endes ferri. Precii	£82 ^a 6s 8d ^a
De Johanne de Vega, Hisp', pro 1 bala grani ponderante 200 lb. Precii	£10
De Johanne de Carryon, Hisp', pro 18½ doliis et 20 endes ferri. Precii ...	£37 ^a 6s 8d ^a
De Johanne Persevale, indigena, pro 8 doliis et 16 endes ferri. Precii	£16 5s
^{a-a} Written over erasure <i>L</i> .	

[134] De navi Henrici Fysshar eodem die [6 June 1488]

De Johanne Stokwoode, indigena, pro 1 poke hoppes. Precii	30s
---	-----

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries *L*.

De Johanne Bodyham, indigena, pro 1 basket cum 2 dossenibus obbarum, 1 gros cirotecarum, 15 pouchis et 5 lb. filli. Precii	30s
De Ricardo Alford, indigena, pro 1 fardello cum 200 ulnis tele lini. Precii	£4
De Johanne Durham, indigena, pro 6½ lastis cinerum, 2 saccis hoppes et 1000 pavynghile. Precii	£11 6s 8d
De Johanne Mongeham, indigena, pro 2 saccis hoppes, 1300 piscibus salcis. Precii	£17
De Dorathe Marcelle, indigena, pro 2 saccis hoppes. Precii	£4 <i>m 6d</i>

[135] De navi Enego de Arecta eodem die [6 June 1488]

De Digo de Castro, Hisp', pro 1 bala grani ponderante 60 lb. et 1 barello croci ponderante 40 lb. Precii	£16 ^a 6s 8d
De Martino Saldo, Hisp', pro 2½ doliis [et] 42 endes ferri. Precii.....	£5 13s 4d
De Garcio Larma, Hisp', pro 6½ doliis et 13 endes ferri. Precii	£13 5s
De Johanne Sanale, Hisp', pro 14 doliis et 18 endes ferri. Precii	£28 5s
De Johanne Oriondo, Hisp', pro 33½ doliis et 21 endes ferri. Precii.....	£67 6s 8d
De Johanne de Arecta, Hisp', pro 300 paribus busgaz, 200 pellibus, 1 dossena crosbowez, 6 paribus brigandyn, 6 gladiis, 250 rodes, 32 dossenibus lancearum, 20 dossenibus dartes et 24 lb. croci. Precii	£41
De Martino de Jea, Hisp', pro 18 doliis et 44 endes ferri. Precii	£36 13s 4d
De Alvero de Sysnerus, Hisp', pro una bala grani ponderante 125 ^b lb. [Precii]	£6 5s
De Petro Survano, Hisp', pro 3 doliis [et] 4 endes ferri et 7 crosbowez. Precii	£6 15s
De Sauncheo de Arecta, Hisp', pro 1 dolio [et] 19 endes ferri. Precii	46s 8d
De Martino Placencia, Hisp', pro 5 doliis et 37 endes ferri. Precii.....	£10 11s 8d
De Johanne Sauncheo Orvey, Hisp', pro 3 doliis [et] 13 endes ferri et 2 balis liquoris. Precii	£6 10s
De Johanne Vassaldo, Hisp', pro 13 doliis [et] 29 endes ferri. Precii.....	£26 8s 4d
De Johanne de Vega, Hisp', pro una bala grani ponderante 200 lb. Precii	£10
De Francisco de Arbeto, Hisp', pro 11 doliis [et] 14 endes ferri. Precii	£22 3s 4d
De Martino Malewenda, Hisp', pro 11¾ doliis [et] 10 endes ferri et 1 bala grani ponderante 100 lb. Precii	£28 13s 4d
De Petro de Arestare, Hisp', pro 80 paribus busgayz, 10 pellibus, 7 dossenibus launces et 2000 orenge. Precii	£5 6s 8d
De Petro Inderika, Hisp', pro 10½ doliis et 17 endes ferri. Precii	£21 5s
De Petro Salamanco, Hisp', pro 4 balis pellium vulpium continentibus 20 dossenibus. Precii	£16
De Martino de Arecta, Hisp', pro 62 endes ferri. Precii.....	20s

^a Corrected in L from £17.

[136] De navi Martini Geldo de Passage eodem die [6 June 1488]

De Digo de Castro, Hisp', pro 36 doliis et 18 endes ferri. Precii	£72 5s ^a
---	---------------------

De Garcio de Larma, Hisp', pro 7 doliis et 80 endes ferri. Precii	£15 6s 8d
De Alvero de Sysnerus, Hisp', pro 37 doliis [et] 2 endes ferri. Precii	£74
De eodem magistro, Hisp', pro 14 doliis ferri, 1 barello olei, 390 pellibus bogye et 5 balis liquoris. Precii.....	£31 ^b 18s 4d
De Digo de Cadago et Alvero de Astorga, Hisp', pro 33 doliis ferri, 10 mantellis shankes, 30 paribus busgaz, 15 pellibus. [Precii].....	£71 11s ^c 8d
De Johanne de Carrion et Sauncheo Ymbeto, Hisp', pro 31 doliis et 23 endes ferri. Precii	£62 10s
De Francisco de Medena, Hisp', pro 6 doliis et 13 endes ferri. Precii	£12 3s 4d
De Johanne de Astodele, Hisp', pro 9 doliis [et] 92 endes ferri. Precii	£19 10s
De Mount Jennyns Guttire, indigena, pro 14 peciis rosen ponderantibus 600 lb. [Precii]	20s
De Domyngo de Geldo, Hisp', pro 5 saccis alome ponderantibus 1000 lb. Precii	50s

^a Corrected in L from 15s. ^b Corrected in L from £32. ^{c-c} Written over erasure L.
8d immediately below on the next line.

[137] De navi Johannis Cottelins eodem die [6 June 1488]

De Alvero Sysnerus, Hisp', pro 50 doliis ferri. Precii.....	£100
De Diego de Cadago et Alvero de Astorga, Hisp', pro 15 doliis ferri, 120 paribus busgaiz et 15 pellibus. Precii.....	£36 10s
De Petro Valedelth, Hisp', pro 18 ³ / ₄ doliis ferri. Precii	£37 10s
De Johanne de Carrion, Hisp', pro 8 ¹ / ₂ doliis et 50 endes ferri. Precii	£17 16s 8d
De Pascualle de Kesso, Hisp', pro 170 endes ferri, 2 doliis rosen ponderantibus 4000 ^f lb. Precii.....	£9 10s
De Christofero de Segor, Hisp', pro 90 endes ferri. Precii.....	30s ^a
De Johanne Persevale et Mount Jennyns Guttire, indigenis, pro 345 endes ferri et 37 saccis alome ponderantibus ^b . [Precii].....	£24 5s
De Laurencio Galego, Hisp', pro 11 saccis alome ponderantibus 1500 lb. Precii	£3 15s
De Francisco de Medena, Hisp', pro 5 doliis [et] 41 endes ferri. Precii	£10 13s 4d
De Johanne Martinus, Hisp', pro 4 ¹ / ₂ doliis et 16 endes ferri et 4 balis liquoris. Precii	£10 20d
De Martino Garetano, Hisp', pro 3 doliis et 11 endes ferri. Precii.....	£6 3s 4d
De Stephano Wyarson, Hisp', pro 3 ¹ / ₂ doliis et 23 endes ferri. Precii.....	£7 10s
De Johanne Bergewen, Hisp', pro 5 doliis ferri, 5 balis liquoris et 4 dossenis pellium bogy. Precii	£11 5s
De Martino de Arson, Hisp', pro 360 rodes. Precii.....	£6
De Johanne Gettare, Hisp', pro 60 endes ferri et 6 barellis turpentyn. Precii	£3 6s 8d
De Johanne de Astodele, Hisp', pro 8 doliis et 9 endes ferri. Precii	£16 3s 4d
De Johanne de Moddace, Hisp', pro 105 endes ferri. Precii	35s